
Petra G. (fredyme) ID 257611 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2021, 18:46

PODMÍNKY PRODEJE
Protože jsou změněny poštovného u České pošty,upravuji u všech inzerátu následovně:
  Hmotnost do Cena v Kč
  500 g 64,00
  1 kg 69,00
  2 kg 73,00
  . Balíček menších rozměrů,který lze zaslat jako obyčejné psaní,posílám dle hmotnosti následovně:
  Maximální hmotnost 1 kg
  (50 g pro Obyčejné psaní – standard)
  Minimální rozměry 14 x 9 cm
  Maximální rozměry 35,3 x 25 x 2 cm
  (23,1 × 16,4 × 0,5 cm pro Obyčejné psaní – standard)
  100 g 17 Kč
  500 g 21 Kč
  1 kg 27 Kč
  U všech pak připočítávám 5,-kč balné.

  DALŠÍ FOTOGRAFIE NEZASÍLÁM-VŠE V HLAVNÍ A V DETAILNÍCH NAFOCENO.VÍCE NEPŘEMĚŘUJI.

  Děkuji za pochopení,Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

